"MARIE CURIE"

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

LICEO STATALE SCIENTIFICO CLASSICO LINGUISTICO

20821 MEDA VIA GENERALE ENRICO CIALDINI 181 C.F. 83008560159 C.M. MBPS20000G

CODICI VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

delle opere dell'ingegno
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- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari
- Attrezzature

- Mezzi di trasporto
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- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :
- CONSOrZi

'
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- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato
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- verso altri

DISPONIBILITA'
Rimanenze

- Prodotti finiti e merci
Crediti (Residui attivi)

1 - Verso lo Stato
-2 - Verso altri

-1 - Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili

Totale

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti

Totale

Totale

Totale immobilizzazioni

1 - Materie prime, sussidiarie e di consumo
-2 - Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3

Totale

Totale

B-3 Attivita finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni
- Titoli di Stato
- Altri titoli

B-4 Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali

C DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

Totale

Totale
Totale disponibilita’

161.702,69

5.021,28

143.911,63

223,55

305.614,32

5.244,83

166.723,97

144.135,18

310.859,15

166.723,97

144.135,18

310.859,15

99.488,18

-3.552,53

95.935,65

99.488,18

-3.552,53

95.935,65

523.712,45

-203.213,66

320.498,79

523.712,45

-203.213,66

320.498,79

623.200,63

-206.766,19

416.434,44

789.924,60

-62.631,01

727.293,59
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LICEO STATALE SCIENTIFICO CLASSICO LINGUISTICO
"MARIE CURIE"
20821 MEDA VIA GENERALE ENRICO CIALDINI 181 C.F. 83008560159 C.M. MBPS20000G

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 43.641,64 -33.564,95 10.076,69
Totale 43.641,64 -33.564,95 10.076,69
Totale debiti 43.641,64 -33.564,95 10.076,69
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 746.282,96 -29.066,06 717.216,90
TOTALE PASSIVO 789.924,60 -62.631,01 727.293,59

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dr. Aldo RUSSO

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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